证券代码：002072       证券简称：凯瑞德       公告编号:2018-L108

凯瑞德控股股份有限公司

关于一致行动人协议到期暨实际控制人变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”或“凯瑞德”）股东张培峰、

任飞、王腾、黄进益、郭文芳共同签订的《关于凯瑞德控股股份有限公司的一致

行动协议》（以下简称“协议”或“《一致行动协议》”）已于 2018 年 7 月 24

日到期。公司股东任飞、王腾、黄进益签署了《告知函》，决定《一致行动协议》

到期后不再续签，一致行动关系自动终止（截至本公告日，张培峰先生和郭文芳

女士未能联系到）。协议终止后，公司无控股股东、实际控制人。

一、一致行动人协议签署情况

2017 年 7 月 24 日，公司股东张培峰、任飞、王腾、黄进益、郭文芳共同

签署了《一致行动协议》，协议自各方签字盖章后立即生效，有效期为十二个月。

各方一致同意在协议有效期内以一致行动人的身份参与公司的决策和管理相关

事项。上述一致行动人共同持股比例超过了原公司控股股东、实际控制人，公司

实际控制人发生变更，张培峰及其一致行动人成为公司新的实际控制人。

二、一致行动人协议履行情况

上述《一致行动协议》签署后，张培峰、任飞、王腾、黄进益、郭文芳均遵

守了一致行动的约定和承诺，未发生违反《一致行动协议》的情形。

三、一致行动人协议到期情况

2018 年 7 月 24 日，公司股东张培峰、任飞、王腾、黄进益、郭文芳签署

的《一致行动协议》到期。公司收到股东任飞、王腾、黄进益签署的《告知函》，

上述股东决定《一致行动协议》到期后不再续签，一致行动关系自动终止。

张培峰、任飞、王腾、黄进益、郭文芳解除一致行动关系后，在公司股东

大会审议公司经营发展相关重大事项时，上述股东将按照相关法律法规及公司章

程的规定，依照各自的意愿独立发表意见并行使投票权，各自独立地行使各项股

东权利，履行相关股东义务。

四、实际控制人变更对公司的影响

此次实际控制人变更，为公司主要股东《关于凯瑞德控股股份有限公司的一

致行动协议》到期不再续签所致，不会引起公司管理层变动，不会对公司日常经

营活动产生不利影响。

五、备查文件

1、《简式权益变动报告书》

2、任飞、王腾、黄进益出具的《告知函》

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2018 年 7 月 25 日

	二、一致行动人协议履行情况
	上述《一致行动协议》签署后，张培峰、任飞、王腾、黄进益、郭文芳均遵守了一致行动的约定和承诺，未发生违反《一致行动协议》的情形。
	四、实际控制人变更对公司的影响
	此次实际控制人变更，为公司主要股东《关于凯瑞德控股股份有限公司的一致行动协议》到期不再续签所致，不会引起公司管理层变动，不会对公司日常经营活动产生不利影响。
	五、备查文件